Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 сентября 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 554-р

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р (в ред. от 19 октября 2018 г. № 571-р, 04 декабря 2018 г. № 656-р)
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.   № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 30 августа 2018 г. № 1547, 11 января 2019 г. № 9, 08 августа 2019 г. № 1645)
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р  «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от             19 октября 2018 г. № 571-р, 04 декабря 2018 г. № 656-р).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           В.П.Сухомлинова

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                           О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Л.В.Кириленко
Утверждены

распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 20 сентября 2019 г. № 554-р
Изменения,

которые вносятся в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа
Ставропольского края
1. В абзаце четвертом пункта 27 слова «выпадающих доходов» заменить словами «налоговых расходов».

2. В подпункте «3» пункта 64 слова «выпадающих доходов» заменить словами «налоговых расходов».

3. В приложении к Методическим указаниям по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края:
3.1. В таблице 7 Форма «Детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год» наименование столбца 8 «Выпадающие доходы» заменить на «Налоговые расходы бюджета округа».
3.2. В таблице 8 Форма «Мониторинг реализации Программы» наименование столбца 7 «Выпадающие доходы» заменить на «Налоговые расходы бюджета округа».

3.3. В таблице 15 Форма «Объемы финансового обеспечения Программы» наименование позиции «выпадающие доходы бюджета округа - (Сумма), в том числе по годам:» заменить на «налоговые расходы бюджета округа - (Сумма), в том числе по годам:»
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин